МОУ «Средняя общеобразовательная школа №30»

Приказ
от 29 октября 2007 года                                          №130  - О

г.Чебоксары
Об утверждении Положения о распределении

стимулирующей части фонда оплаты труда

работников МОУ «СОШ № 30»

В соответствии со ст.29, ст.41 Закона РФ «Об образовании», ст.144 Трудового кодекса РФ новая система оплаты труда вводятся в систему общего образования и распространяется на оплату труда работников образовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования. В связи с этим

приказываю:

Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 30».
Основание: решение Педагогического совета школы, согласие профсоюзного комитета, согласие попечительского совета.

Директор

МОУ «СОШ № 30»:

                     В.Н. Ануфриев